
Kino “RIO” repertuārs no 03.01.2025. līdz
09.01.2025.

PAR SEANSU PIEEJAMĪBU SEKOT LĪDZI MĀJASLAPĀ WWW.KINORIO.LV

Var būt izmaiņas!

Kinoteātris “RIO” aicina noskatīties:
“NOSFERATU”
Nosferatu

Žanrs: Šausmu filma, Mistika, Fantāzija

Vecuma ierobežojums: 16+

Lomās: Bill Skarsgård, Aaron Taylor-Johnson, Willem Dafoe, Nicholas Hoult, Lily-Rose Depp, Emma Corrin

Filmu The Witch, The Lighthouse un The Northman režisors Roberts Egerss uz lielā ekrāna no jauna iedzīvina šausmu klasiku – “Nosferatu”. Nekustamo īpašumu aģents Tomass Haters dodas

uz Transilvāniju, lai satiktu potenciālo klientu – grāfu Orloku. Hatera līgava Elena viņa prombūtnes laikā paliek pie draugiem Frīdriha un Annas Hārdingiem. Elenu sāk mocīt šausminošas

vīzijas, kurās viņu vajā vampīrs. Pieaugošo baiļu nomocīta, Elena sastopas ar spēku, kas ir ārpus visa cilvēciskā.

Filma angļu, vācu, rumāņu, krievu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

03.01. piektdiena: 19:30

04.01. sestdiena: 19:30

05.01. svētdiena: 19:30

06.01. pirmdiena:

07.01. otrdiena:

08.01. trešdiena: 20:00

09.01. ceturtdiena: 20:00

“MISIJA: IZGLĀBT TĪĢERI”
Extinction

Žanrs: Animācija, Ģimenes filma, Piedzīvojumu filma

Vecuma ierobežojums: 7+

Ar supervaroņiem pārņemtais, jaunais Mosens sadraudzējas ar Taigiju, apdraudētu tīģeri, un sola viņu aizsargāt. Viņi kopā stājas pretī Aleksam, nežēlīgam malumednieku bandas vadonim, un

Mosens atklāj sevī varoni pārdrošā misijā, lai glābtu “Meža sirdi”.

Filma ir šādās valodu versijās:

-dublēta latviešu valodā;

-dublēta krievu valodā ar subtitriem latviešu valodā.

Seansi:

03.01. piektdiena: 15:00 LV; 17:30 RU

04.01. sestdiena: 15:00 RU

05.01. svētdiena: 15:00 LV

06.01. pirmdiena:

07.01. otrdiena:

08.01. trešdiena: 15:30 LV

09.01. ceturtdiena: 15:30 RU

“TĀDI NIEKI”
Small Things Like These

Žanrs: Drāma

Vecuma ierobežojums: 12+

Lomās: Cillian Murphy, Emily Watson, Eileen Walsh

Patiesos notikumos balstītā filma ir veidota pēc Klēras Kīganas “Orvela” balvu ieguvušā bestsellera ar tādu pašu nosaukumu. Filmas producenti ir Holivudas zvaigznes Mets Deimons, Bens

Afleks un Kilians Mērfijs, bet režisors ir Tims Mīlancs (“Birmingemas banda”). Šogad tā bija Berlīnes kinofestivāla atklāšanas filma.

Ziemassvētki. Mazā Īrijas pilsētā Bills Fērlongs (Kilians Mērfijs), ogļu un malkas pārdevējs un piecu meitu tēvs, ziemas laikā smagi strādā. Starp viņa klientiem ir klosteris, kurā izmitināta tā

sauktā skola meitenēm. To vada māsa Mērija (Emīlija Votsone), aiz kuras aukstās un valdošās izturēšanās slēpjas tumši noslēpumi. Tenkas par noslēpumaino vietu pilsētā klīst gadiem ilgi.

Runā, ka katoļu klostera telpās mīt Svētās Magdalēnas institūcija, uz kuru pārmācīšanai tiek nosūtītas stāvoklī palikušas neprecētas meitenes, kuras tur piedzīvo neiedomājamas ciešanas.

Drīz vien Bills redz, kā jauna meitene ar varu tiek ievesta klosterī. Kā piecu bērnu tēvs Bills nespēj nedomāt, cik šausmīgi būtu, ja tādu likteni piedzīvotu viņa meitas. Viņš atceras, kā viņa māte

– stāvoklī un neprecējusies – izvairījās no šāda likteņa, meklējot patvērumu un aizsardzību kādas turīgas kundzes mājā. Bills vairs nespēj klusēt, kad pusaudze Sāra (Zāra Devlina)

noslēpumaini pazūd, un viņš viņu atrod ieslēgtu aukstā, tumšā šķūnī. Viņa lūdz palīdzību…

“Tādi nieki” ir sirdi plosošs patiess stāsts par sabiedrības nežēlīgo ļaunumu, neveiksmīgu sieviešu ciešanām un ar varu atņemto un adoptēto mazuļu dzīvēm. Kinoteātros no 3. janvāra.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

03.01. piektdiena: 20:00

04.01. sestdiena: 20:00

05.01. svētdiena: 20:00

06.01. pirmdiena:

07.01. otrdiena:

08.01. trešdiena: 18:00

09.01. ceturtdiena: 20:30

“STRAUME”
Flow

Žanrs: Piedzīvojumu filma, Animācija, Ģimenes filma

Vecuma ierobežojums: U

Kaķis ir izteikts vientuļnieks, bet tad, kad viņa mājas iznīcina milzu plūdi, viņš atrod patvērumu nelielā laivā kopā ar citiem dzīvniekiem. Lai izdzīvotu, Kaķim būs jāiemācās sadarboties. Kopā ar

Kapibaru, Lemuru, Suni un Putnu viņš ceļo cauri noslēpumainām ainavām, mācoties pielāgoties jaunajai, cilvēku neapdzīvotajai pasaulei.

Filma bez dialogiem.

Seansi:

03.01. piektdiena:

04.01. sestdiena: 18:00

05.01. svētdiena: 15:30

06.01. pirmdiena:

07.01. otrdiena:

08.01. trešdiena: 20:00

09.01. ceturtdiena: 18:30

“SONIKS 3: FILMA”
Sonic the Hedgehog 3

Žanrs: Piedzīvojumu filma, Komēdija, Asa sižeta filma

Vecuma ierobežojums: 7+

Zibenīgais Soniks atgriežas uz lielā ekrāna kinoteātros savā līdz šim aizraujošākajā piedzīvojumā! Soniku un viņa draugus Dūri un Asti gaida jauns – vēl neredzēti spēcīgs pretinieks, un viņa

vārds ir Ēna. Ar Sonika komandas spēkiem te būs par maz, tādēļ, lai palīdzētu apturēt Ēnu un aizsargāt planētu, viņi talkā aicinās vēl kādu – ļoti ietekmīgu varoni.

Filma ir šādās valodu versijās:

– dublēta latviešu valodā;

-dublēta krievu valodā ar subtitriem latviešu valodā.

Seansi:

03.01. piektdiena: 15:00 RU; 17:00 LV

04.01. sestdiena: 15:30 LV; 17:00 RU

05.01. svētdiena: 17:00 LV; 17:30 RU

06.01. pirmdiena:

07.01. otrdiena:

08.01. trešdiena: 15:30 RU; 17:30 LV

09.01. ceturtdiena: 16:00 LV; 17:30 RU

Biļešu cenas:
Kinoteātra kase darbu sāk stundu iepriekš pirmā seansa un tiek slēgta 15 min pēc pēdējā seansa sākuma.

Biļetes var iegādāties arī  HYPERLINK “http://www.bezrindas.lv/”www.bezrindas.lv .

DIENAS SEANSI DARBA DIENĀS LĪDZ 17:59

  2D 3D

Pieaugušie 7,00 € 8,00 €

Bērni * Bērnu biļete derīga līdz 12 gadu vecumam ieskaitot (pieejama uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+) 5,00 € 6,00 €

Seniori un invalīdi* Senioru un invalīdu biļete derīga, uzrādot apliecību 5,00 € 6,00 €

Ģimene 3 “Ģimenes 3″ komplekts paredzēts trīs cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un viens bērns līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un divi bērni līdz 12

gadu vecumam

16,00

€

20,00

€

Ģimene 4 “Ģimenes 4″ komplekts paredzēts četru cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un divi bērni līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un trīs bērni līdz 12

gadu vecumam

18,00

€

22,00

€

Balkons
12,00

€

12,00

€

* Lai saņemtu atlaidi, nepieciešams uzrādīt personas apliecinošo dokumentu.

Ģimenes komplekts ir pieejams uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+. Ģimenes komplekts nav pieejams balkonā.

Balkona biļešu cena nav atkarīga no seansa laika un vecuma ierobežojuma.

Bērniem līdz 3. g.v. ieskaitot ieeja par brīvu, ja bērns neaizņem atsevišķu sēdvietu.

BRĪVDIENĀS UN VAKARA SEANSI DARBADIENĀS NO 18:00 (SVĒTKU DIENĀS)

  2D 3D

Pieaugušie 8,00 €
10,00

€

Bērni * Bērnu biļete derīga līdz 12 gadu vecumam ieskaitot (pieejama uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+) 6,00 € 7,00 €

Seniori un invalīdi * Senioru un invalīdu biļete derīga, uzrādot apliecību 6,00 € 7,00 €

Ģimene 3 “Ģimenes 3″ komplekts paredzēts trīs cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un viens bērns līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un divi bērni līdz 12

gadu vecumam

18,00

€

22,00

€

Ģimene 4 “Ģimenes 4″ komplekts paredzēts četru cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un divi bērni līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un trīs bērni līdz 12

gadu vecumam

22,00

€

26,00

€

Balkons
12,00

€

12,00

€

* Lai saņemtu atlaidi, nepieciešams uzrādīt personas apliecinošo dokumentu.

Ģimenes komplekts ir pieejams uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+. Ģimenes komplekts nav pieejams balkonā.

Balkona biļešu cena nav atkarīga no seansa laika un vecuma ierobežojuma.

Bērniem līdz 3. g.v. ieskaitot ieeja par brīvu, ja bērns neaizņem atsevišķu sēdvietu.

Pils iela 28
 

http://www.kinorio.lv/
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.396403,21.5649131

